名寄地区衛生施設事務組合管理者　様

㊞

添付書類

７　その他管理者が必要と認める書類

事務所又は事業場の所在地

事業の用に供する施設の概要 別紙のとおり

１　法人にあっては定款又は寄付行為の写し及び登記事項証明書

２　個人にあっては住民票の写し

３　環境省関係浄化漕法施行規則第10条第２項第３号に規定する書類

４　浄化槽管理技術者の認定書の写し及び履歴書

５　浄化槽清掃業従事従業員名簿

６　営業に関する規定等（維持管理及び清掃に関する契約内容並びに料金表）

き、浄化槽清掃業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

氏　　名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名

　名寄地区衛生施設事務組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例第８条第１項の規定に基づ

別記様式第２号（第２条関係）

浄化槽清掃業許可申請書

年　月　日

住　　所

構造 階建
延面積
（㎡)

別紙

事業の用に供する施設の概要

名称 住所
施設の構造及び規模

施設の内訳

名寄地区衛生施設事務組合管理者　様

㊞

　当社は，浄化槽法第36条第２号イからニまで及びヘからチまでのいずれにも該当しないこ

とを誓約します。

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名

誓　　　約　　　書

年　月　日

住　　所

氏　　名

氏名 住　　　所 従事年数 資格

浄化槽清掃業従事従業員名簿

※資格を証明する書類の写しを添付。

氏　　名

生年月日

本　籍　地

現　住　所

上記のとおり相違ありません。

氏名  ㊞

年　月　日

免許及び資格

履　　　　　歴　　　　　書

学歴及び職歴

氏　　名

生年月日

本　籍　地

現　住　所

上記のとおり相違ありません。

氏名  ㊞

履　　　　　歴　　　　　書

学歴及び職歴

免許及び資格

年　月　日

氏　　名

生年月日

本　籍　地

現　住　所

上記のとおり相違ありません。

氏名  ㊞

履　　　　　歴　　　　　書

学歴及び職歴

免許及び資格

年　月　日

区
分

数量 数量

№ 車両番号

1

2

3

4

5

6

7

8

車
両

形式 最大積載量

そ
の
他
保
守
点
検
等
清
掃
に
必
要
な
も
の

設備器材の状況（環境省関係浄化槽法施行規則第11条関係）

名称 名称

環
境
省
令
に
定
め
る
基
準
に
適
合
す
る
施
設
器
材

スカム及び汚泥厚測定器具 汚泥沈殿試験器具

自吸式ポンプその他の浄化槽内に生
じた汚泥、スカム等の引出しに適す
る器具

その他の浄化槽内に生じた汚泥、ス
カム等の引出し後の槽内の汚泥等の
調整に適する器具

温度計 パイプ及びスロット掃除器具

透視度計 ろ床洗浄器具

水素イオン濃度指数測定器具

その他の浄化槽内に生じた汚泥、ス
カム等の引出し後の槽内の汚泥等の
調整に伴う単位装置及び附属機器類
の洗浄、掃除等に適する器具

事業内容 事業区域 備　　考

名寄市 基

美深町 基

下川町 基

音威子府村 基

名寄市 基

美深町 基

下川町 基

音威子府村 基

浄化槽保守点検

浄化槽清掃

事業量

年　間　事　業　計　画　書

名寄地区衛生施設事務組合管理者　様

㊞

-

添付書類

　損傷し、又は汚損した場合にあっては、当該許可証

　名寄地区衛生施設事務組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例第９条の規定に基づき、浄

別記様式第６号（第３条第３項関係）

浄化槽清掃業許可証再交付申請書

年　月　日

住　　所

氏　　名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名

再交付の理由

名衛組浄清

化槽清掃業許可証の再交付を次のとおり申請します。

許 可 年 月 日

許 可 番 号

年　月　日

名寄地区衛生施設事務組合管理者　様

㊞

-

添付書類

　変更を証する書面

別記様式第９号（第４条第２項関係）

浄化槽清掃業許可申請事項変更届

年　月　日

住　　所

す。

名衛組浄清

氏　　名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名

　浄化槽法第37条の規定により、申請事項に変更が生じたので、関係書類を添えて届出しま

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

年　月　日

年　月　日許 可 年 月 日

許 可 番 号

変 更 年 月 日

変
更
の
内
容

氏名（法人にあって
は名称・代表者名）

住所（所在地）

事業の用に供する施
設の概要

変更前

名寄地区衛生施設事務組合管理者　様

㊞

-

添付書類

　１　廃止に係る事項を証する書類

　２　許可証

　浄化槽法第38条の規定により、関係書類を添えて届出します。

別記様式第10号（第４条第２項関係）

浄化槽清掃業廃止届

年　月　日

住　　所

氏　　名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名

廃止した理由

廃 止 年 月 日 年　月　日

許 可 年 月 日 年　月　日

許 可 番 号 名衛組浄清